

2. 《分项价格表》

项目名称：鼓楼区部分垃圾分类收集亭提档升级

项目编号：JSZC-320302-JSEY-G2026-0001

货币单位：人民币元

（分项价格表主要由单价、总价组成，按照项目要求格式自制，
报价应包括项目涉及的一切税、费等。）



序号	名称	参数及指标	单位	工程量	全费用 固定综 合单价	合计
1	垃圾分类房	▲1、框架材料： ▲1.1 立柱（框架承重支柱）： 80*80*1.5（厚度）（mm）； 材质：不锈钢方管；表面采用静电喷涂处理。 ▲1.2 侧面板：40*80*1.35（厚度）（mm）、40*60*1.2（厚度）（mm）不锈钢方管与1.2厚不锈钢板组焊；表面采用静电喷涂处理。地板：304不锈钢1.5（厚度） ▲1.3 前面组件次梁： 40*80*1.35（厚度）（mm）不锈钢方管；主骨架：80*80*1.5（厚度）（mm）不锈钢方管与1.2厚不锈钢板组焊；表面采用静电喷涂处理。 ▲1.4 后面组件：80*80*1.5（厚度）（mm）不锈钢方管与1.2厚不锈钢板组焊；表面采用静电喷涂处理。 ▲1.5 立柱底部：与地面用膨胀螺丝连接。 ▲2、顶蓬：80*40*1.5 不锈钢管骨架、铺双面0.4板50mm岩棉夹芯板。 ▲3、表面采用静电喷涂处理，颜色鲜艳且不易褪色。 ▲4、带隔断工作间的采用铝合金门（含门的垃圾分类收集亭）。 ▲5、窗户材质：铝合金，厚度1.2mm，玻璃厚度5mm，尺寸120*90cm ▲6、广告字：门头：15mm厚PVC材料、激光雕刻字；宣传海报和分类标识采用户外耐候贴制做。 ▲7、卷帘门材质：手动卷帘门。 ▲8、洗手盆材质：陶瓷，台上	m²	302.35	1680.00	507948.00



序号	名称	参数及指标	单位	工程量	全费用 固定综 合单价	合计
		盆, 60cm*45cm, 铁质支架, 方便推拉更换, 包含上下水系统。(具体安装位置根据现场情况再定)。 ▲9、紫外线灭蝇灯。 ▲10、太阳能: 可储能+遥控。可接供电设备接供电, 否则提供储能太阳能板供电。(根据现场实际供电情况配备) ★11、空气净化要求: 除臭设备(紫外线+臭氧杀菌+负离子功能), 换气扇。 ▲12、电源箱要求: 防雷防水, 漏电保护, 一个总控, 3组空开, 2组插座。 ▲13、标识、管理公示牌: 40*60 亚克力插槽宣传栏 (根据现场垃圾桶数量等额配置)。 ▲14、照明: LED 节能灯: 36W, 射灯: 7w。(具体根据现场日常照明使用瓦数)。 ▲15、灭火器: 1组。 ★16、供水及给排水系统: 可接水管提供给排水系统, 若现场条件不允许, 则提供水桶。(根据现场实际情况), 高压水枪: 1组。 ▲17、配件: 收集亭正常使用的其他必备配件。				
2	垃圾分类房基础设施要求	1、长*宽*厚: 面积以实际面积计取, 厚度不低于 20cm, 地板不锈钢加不锈钢型材龙骨 (间距 50*50)。 2、混凝土强度 C30 3、负责垃圾房安装过程中所产生的环境破坏 (如路面、绿化等) 得修复工作及垃圾清运工作。 4、负责暂定安装点位原有设	m²	302.35	60.00	18141.00



序号	名称	参数及指标	单位	工程量	全费用 固定综 合单价	合计
		施拆除堆放至招标人指定地点。 5、注意事项：使用施工护栏对施工区域进行维护,保证施工区域内外人员安全;施工区域内原有设施需要进行安全拆除并放置招标人指定地点;如需开挖需要进行树木移植,应提前联系相关部门进行报备,施工后并移回新的种植点,避免破坏施工区域内雨水、燃气、电缆等相应内容,做好防护措施,不影响后期使用及维护。施工期间内需符合大气污染防治防控要求。 （投标人依据现场综合考虑,费用包含在投标报价中,招标人不另行支付）				
3	配电要求	1、yjv-3*10（国标铜线）包含部分开挖、配管敷设安装、回填、恢复地面。 （投标人依据现场综合考虑,费用包含在投标报价中,招标人不另行支付）	套	53	140.00	7420.00
4	给水要求	1、PPR Φ20 给水管及配件,包含部分开挖、保温敷设安装、回填、恢复地面（如有） （投标人依据现场综合考虑费用包含在投标报价中,招标人不另行支付,）	套	53	50.00	2650.00
5	排水要求	1、PVC Φ75 排水管及配件,包含部分开挖、敷设安装、回填、恢复地面（如有） （投标人依据现场综合考虑费用包含在投标报价中,招标人不另行支付,）	套	53	50.00	2650.00
6	原有垃圾房拆除清运		套	53	400.00	21200.00



序号	名称	参数及指标	单位	工程量	全费用 固定综 合单价	合计
投标报价大写:伍拾陆万零玖元整			小写:560009.00 元			

投标人: 徐州益民环境科技有限公司 (电子签章)

日期: 2026 年 7 月 10 日



注: 1. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

2. 本表的总价合计与《开标一览表》中的“总价”以及按单价汇总金额应保持一致。并不超过招标文件设置的最高限价。

3. 投标人对以上数据的真实性负责。

江苏恩耀工程咨询有限公司有权将以上内容进行公示。